
 

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Euraasian kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja 
Turkki mukaan lukien, sekä Espanjassa. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat ylittäviä 
puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2008 TeliaSoneran 
liikevaihto oli 104 mrd. kruunua, ja joulukuun 2008 lopussa yhtiöllä oli yhteensä 135 miljoonaa liittymää 20 maassa. 
TeliaSoneran osake noteerataan NASDAQ OMX Tukholman ja NASDAQ OMX Helsingin pörsseissä. Helppous ja hyvä 
palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja 
osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi. 
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TeliaSoneralle 68 prosenttia TEO LT:n äänistä 
 
TeliaSonera on kasvattanut omistuksensa TEO LT:ssä 68,08 prosenttiin 
käteistarjouksen toteuduttua. Yhteensä 23,47 miljoonaa osaketta oli mukana 
käteistarjouksessa, joka alkoi 17.9. ja päättyi 9.10. Lähes 10 miljoonaa osaketta 
ostettiin avoimilta markkinoilta tarjousaikana tarjottuun hintaan ja toiset 6,4 
miljoonaa osaketta ostettiin avoimilta markkinoilta tarjouksen ilmoituspäivän ja 
tarjousajan alkamisen välillä. 
TeliaSonera kasvatti siten omistustaan TEO LT:ssä 39 895 616 osakkeella, mikä 
muodostaa 14 prosenttia avoimilla markkinoilla olevien osakkeiden määrästä ennen 
tarjouksen ilmoituspäivää eli 5,14 prosenttia TEO LT:n kokonaisäänimäärästä. Näin 
ollen TeliaSoneralla on tarjouksen päätyttyä 68,08 prosenttia TEO LT:n 
äänioikeutetuista osakkeista. Tarjouksen täsmäytyspäivä on 14.10.2009. 
 
– Strategianamme on keskeisten omistusosuuksiemme kasvattaminen, ja tämä 
toteutui sekä TEO LT:ssä että Eesti Telekomissa. Tarjouksemme oli toki 
menestyksekkäämpi Eesti Telekomissa, koska emme saavuttaneet samaa 
omistusosuutta TEO LT:ssä. Tämä on osittain seurausta erilaisesta 
omistusrakenteesta. Onnistuimme kuitenkin lisäämään omistusosuuttamme, mikä on 
hyvin positiivista. Lisäksi ylitimme kahden kolmasosan omistuskynnyksen, mikä 
kasvattaa vaikutusmahdollisuuksiamme ja hyödyntää TEO LT:tä, sanoi TeliaSoneran 
varatoimitusjohtaja ja talous- ja rahoitusjohtaja Per-Arne Blomquist. 
 
TeliaSoneran taloudellisena neuvonantajana tässä kaupassa toimi SEB Enskilda. 
SEB oli nimetty myös TeliaSoneran välittäjäksi tarjouksen aikana. TeliaSoneran 
liettualaisena juridisena neuvonantajana toimi Lideika Petrauskas Valiūnas ir 
Partneriai LAWIN, ja yhtiön kansainvälisenä juridisena neuvonantajana toimi Sullivan 
& Cromwell LLP. 
 
TeliaSonera AB julkaisee tämän tiedon Ruotsin Arvopaperimarkkinalain ja/tai Ruotsin 
Rahoitusvälineiden kaupankäynnistä annetun lain (lagen om handel med finansiella instrument) 
perusteella. Tieto on annettu julkaistavaksi 13.10.2009 klo 7.30 CET. 
_____________________________________________ 
Lisätietoja lehdistölle antaa: 
TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +46-771-77 58 30 
investor-relations@teliasonera.com 
 
Tulevaisuutta koskevat lausumat 
Tähän tiedotteeseen sisältyvät tulevaisuuden tilaa tai tapahtumia koskevat lausumat, mukaan lukien toiminnan 
tulevaa tulosta ja muita ennusteita koskevat lausumat, ovat tulevaisuutta koskevia lausumia. Luonteensa 
mukaisesti tulevaisuutta koskeviin lausumiin sisältyy riskejä ja epävarmuutta, koska ne liittyvät tuleviin tapahtumiin 
ja niiden toteutuminen riippuu olosuhteista tulevaisuudessa. Ei ole varmuutta siitä, etteivätkö tulokset poikkeaisi 
olennaisesti tulevaisuutta koskevissa lausumissa suoraan tai epäsuorasti esitetyistä monien tekijöiden vuoksi, 
joista useisiin TeliaSonera ei voi vaikuttaa. 
 


